OF tl'HE BURGH OF PAISLEY. 15 

shall be preserved entire for the discipline and maintenance of its inmates, 
reserving the authority of the Apostolic See and the canonical rights of 
the bishop of the diocese. If therefore in future any secular or ecclesiastical 
person, knowing this writ of our constitution, shall attempt rashly to contra
vene it, let him, after being twice or thrice admonished (unless he shall atone 
for his fault by a suitable satisfaction), be deprived of the dignity of his power 
and honour; and let him know that he stands charged by the Divine Justice 
with the iniquity so committed; and let him be cut off from the most Sacred 
Body and Blood of our God and Redeemer, Jesus Christ, and let him lie under 
His severe vengeance at the last judgment. But upon all who shall preserve 
for the said place its rights, let the peace of our Lord Jesus Christ rest, so 
that here they may receive the fruit of their good deeds, and obtain at the 
hands of the Righteous Judge the rewards of eternal peace. Amen. 

D.-Donatwn 91 RegoJity by Robert III., King of Scotland, 0/ Kyle and W all 
the Law 91 the Monaatery W Paialey.-LlNLITHGOW, 5th April, 1896. 

Donatio regalitatis Roberti tertii regis Scotie, de Kyll et de omnibus terris 
monasterii de Passelet in unam baroniam.6 

ROBERTUS Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius terre 
sue elericis et laicis salutem. Sciatis nos, pro salute anime nostre et animarum 
antecessorum et successorum Ilostrorum, regum et senescallorum Seotie, dedisse, 
concessisse et hac presenti carta llostra confirmasse Deo et beate Marie et beato 
Jacobo apostolo et Saneto Mirino eonfessori, neenon Abbati et monachis de 
Passeleto presentibus et futuris, omnes et singulas terras sua.~ redditus et 
possessiones in baronia nostra de Renfru infra vicecomitatum de Lanark 
situatas; Neenon OInnes terras suas, redditus et possessiones in baronia nostra 
de Kile Senescalli infra vieecomitatum de Are jacentes; Et quinque marcatas 
terre sue de Molla, et Huntlaw in terra de Hassynden, infra viceomitatum de 
Roxbruch; Et terras suas de Orde infra vk-ecomitatum de Peblis; In unam 
integram et liberam baroniam et in puram et perpetuam regaliam seu regali
tatem ; Tenendas et habendas dietis religiosis et eorum successoribus imper
petuum de nobis et heredibus nostris libere, quiete, plenarie, integre et 
honorifice, bene et in pace, in moris, marresiis, pratis, paseuis et pasturis, viis, 
semitis, aquis, stagnis et vivariis, aucupationibus, venationibus et piscationibus, 
cum molendinis, multuris et eorum sequelis, cum curiis et euriarum exitibus, 
cum tenandriis et servitiis liberetenentium, cum bondis, hondagiis, nativis et 
eorum sequelis, cum fabrini9 et brasinis, cum furea et fossa, sok, tholl et